CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 430/2020 - Página 1

REQUERIMENTO 0430/2020

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, que junto a
Secretaria Municipal de Finanças para que enviem cópias dos empenhos e seus respectivos
processos que seguem anexos, referentes a compras realizadas com dispensa de licitação.

JUSTIFICATIVA

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria este requerimento, solicitando cópias
dos empenhos de números (00127-01, 00128-01, 00129-01, 00130-01, 00407-01, 00427-01,
00427-01, 00548-01, 00596-01, 00596-01, 00596-01, 00596-01, 00596-01, 00596-01,07722-01,
01262-01, 01262-01, 01262-01, 01262-01, 01262-01, 01262-01, 01485-01, 01486-01,
01487-01, 01488-01, 01675-01, 01675-01, 01675-01, 01709-01, 01818-01,01819-01,01954-01,
02095-01, 02098-01, 02102-01, 02103-01, 02112-01, 02114-01, 02115,01, 02116-01,
02118-01, 02121-01, 02123-01, 02124-01, 02126-01, 02128-01, 02130-01, 02132-01,
02134-01, 02135-01, 02136-01, 02137-01, 02138-01, 02139-01, 02142-01, 02144-01,
02145-01, 02146-01, 02148-01, 02155-01, 03051-01, 03166-01, 03206-01, 03207-01,
03208-11, 03206-01, 03207-01, 03208-01, 03209-01, 03311-01, 03311-01, 03605-01,
03606-01, 03607-01, 03608-01, 03641-01, 04100-01, 04415-01, 04456-01, 04457-01,
04533-01, 04534-01, 04595-01, 04604-01, 04667-01, 04700-01, 04758-01, 04792-01,
05746-01, 05748-01, 06026-01, 06151-01, 06174-01, 06178-01, 06213-01, 06226-01,
06895-01, 06932-01, 06939-01, 06944-01, 0700-01, 07005-01, 07012-01, 07025-01, 07027-01,
07029-01, 07084-01, 07084-01,07087-01 07165-01, 08262-01, 0441-0, referentes à compras
realizadas com dispensa de licitação.

Diante do exposto, aguardamos os possíveis esclarecimentos.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 24 de julho de 2020.

VANESSA GUARI

VEREADORA - PL